- o Ju - o w o
. . v X 2eiuitosde - . wanaiandon  wvhuasuivefymn
druit rwindotada sanma | 3580/ feuosimuazsiailiaus gldFumsAniianuasinm ? N uw
wiodn Trodfawy  |viodemnadlumsdoviodns
W ) - v o & v bW o I e v, =
1 [$ndeenansvesmisiuues ano. 8,980 8,980 |Tamnasman|¥raudaudain wuav feul audaudin wai fioutl L{‘luﬂmﬁf’lqn Tudadhaaui 338
éauasia 8,980 um 1Mauesia 8,580 um wazegluaiu 7009402637
W3u avfufl 18 1A, 60
v o s - - - (Y ° ) e =
2 |fudwenandsllusudulsnisusepmidieng 31,405 | 31405 |Fmnawman[edudaudain wa Aoud vhadudaudria wal Ao Wurmshge Tudehaauh 632
4849 ann, IhauesAn 31,405 um 1AauesiAn 31,405 um unzegiulaiu 7009482096
5 aviuft 31 1.6, 60
L o . w - an voowa Yoo e i L) -
3 Jeadamddinrudmivlilulrsinsvssgamaiving 17,949.25 | 17,949.25 | Tamnadsnen | Fruunia Fruianniia Wusadgn ludhaandi 619
983 @ng Iaussian 17,949.25 um ¥ iauesmn 17,949.25 um waragluniy 7009484402
1#5u avTudl 31 1. 60
\-d L (7] - W » L) : 4
4 ﬁm‘mmiaﬂmiumzi'mw'lduwwml.ﬂwqm F1u7u 50 yn 4,539 4,539  |TEmnaasan|Fuavnaaingavn dria Fruamnsaingavm $atn Lflu-ﬂmv‘l‘ﬂqm Tufsdaianit 56/2560
YD ADT. Siauesm 4,539 um auasan 4,539 um waregluaiy asfuil 10 nw. 60
(Y
%‘-qf o - o e w - - 8w 3 15‘3 "aél
5 |deviinfinvues ano. 8,74832 | 874832 |35mnassimn|uitv angsia drim U3ty angsiie darin Wusinga UAWIUH
#ilaues1an 8,748.32 lolaunsinn 8,748.33 uavegluraiy 7009389563
05y aefufl 23 wA. 60
n v o v | oo o \ e v vy o ow ) < =
6  |[Fnudnenssussiuiindoynatuiuda s ¢ senns 75,168.80 | 75,168.80 | Wnassan|Wieudiudiin wai flowd Wajududirin wani Al Wusaengm Tudedhaiaeil 1186
Y84 AnT. filausiAn 75,168.80 Urv 1 iaussmn 75,168.80 um waregluaiy 7009546601
Wi aviufl 21 A, 60




10

1

12

13

14

A~ o

2 . & w
FrmnuintssadiuiitminSoery Yuil 6-7 . 60
T 1 &y vee ans.

- A LYY w o
Frmnvimsseglunuidwingia Suf 6-10 nw. 60
U 1 AU 1ed ans.

w - F Ao e o ow
Twinrregluiundmiandy udl 2-6 nw. 60
$wu 1 Ay e Ave,

Y ~ w X do w -
Trvidnissed vie Turuiidarinasean Juil 5-6 nn. 60
W 1 A 101 ans.

X dy o d
Franuimsrogluiuidorinasuan i 5-6 nw. 60

977U 1 A veq ans.

- & ode o ol
Sumnuimesegluiuifminasan uil 5-6 aw. 60
d1uau 1 Au 7849 ars.

- X du e L |
Hasnuimesogluiiufitarinveuuniu Jufl 7-9 nw. 60

%’wmu1u-'smimﬁ'aﬂ%'umn'ln'lﬂﬁ‘mi‘mw-umiti
o - . Y
JUf 16-18 nx, 60 $19u 1 Au 183 anA.

3,600

11,000

6,000

6,000

4,000

4,000

6,000

33,000

3,600

11,000

6,000

6,000

4,000

4,000

6,000

33,000

-y
1TNN[ITIAN

FoANaeIIAT

TomneaTiAn

Panaasim

Foanassa

ABmnassnmn

AAmnaasnAn

TAnAIIR

viandan a3
1ekauosiAn 3,600 um

ey Tugning
1Aluesian 11,000 um

werdud neaniad
1iauns1m 6,000 uvm

WAl Ay
TAues1An 6,000 Uw

- o
URWE aline

lalaunsian 4,000 v

unanutiven anAs
daunsian 4,000 um

UNAIBYINT ATATHEY
iiaussian 6,000 um

VISW SRsuiveg
lAlauaTAn 33,000 um

yanmsan o3
Iftauesim 3,600 um

wafy Tusning
olaunsian 11,000 ym

WEdud nzaning
1Alauesm 6,000 um

wleaUsy Aaw
lAlauaat 6,000 W

- aw
il anind
1Piaussan 4,000 U

wnaen ane

oiauasian 4,000 v

unsanadiysm ASiATe
THiaunsnn 6,000 U

uitw dnsufviad

Toauesnan 33,000 v

Wusnwhgn
uazagluniu

was

¢35

diumavhaa
uazeglursy
Tidu

Wusmegn
uaragluaaiiu
v

Wusaehgn
uaragluraiu
G

Wusrardiagn
uarnglunaiu
iy

Wusandnge
uazaglurniu
s

Wiusandinga
waragluaiiu
LT

Wusnsingn
uaraglinaiu

war

163

Tudsdraavdt 295/2560

|
839U 2 A 60

Tufirdraavdl 297/2560

asduil 2 nw. 60

Wirdaavi 298/2560

o
UM 2 N 60

drdraavd 299/2560

aviufl 2 nw. 60

Twdsdraav 30072560

aviufl 2 uaniiug 2560

Twdhaiaed 301/2560

aviuil 2 qunmiug 2560

Tudsdruewd 305/2560

LY | v
BITUN 6 NUAMUL 2560

Tudsdruaai 309/2560

asiuil 7 an. 60




15

16

17

18

19

20

21

Trmuuimssedauiveniadinu 1 fu sogiuou 3 M
Tudwinduraig ud 811 n. 60 voa nam.

Framnvinissodludamimiyg Fufl 10-13 nw, 60
717 7 Al 189 ae.

J13deu Note Book 183 ans.

v - A oA W w
hamninssedluiundvizanauas Jufl 1416 . 60
1M 1 AL 904 ans.

.. - X de o "
Framinsafluiiuiitoinanauss Tull 116 n.w. 60

77U 1 Ay 994 ans.

ar X e as =
Samuinsaedluiuidminanauas Ui 14-16 na. 60
YU 1 Ay U9 ams.

¥ - & e A o
mqm:uwsm‘s‘mvj'luﬂumqmﬂanauni un 15-16 n.w. 60

dWu 1 Ay vee ans.

- & de w [ |
Framnuinrngluinuidminanauns TR 16-16 . 60
$7uIu 1 Ay 4 ans.

68,000

56,000

4,815

5,400

5,400

5,400

5,400

5,400

68,000

56,000

4,815

5,400

5,400

5,400

5400

5,400

-
WANSITIAY

ABANERTIAT

-y

BANAITIAN

AERNRITIAT

-
THANENTTAN

FBanaTan

FoanaTan

FoANGEIAT

Uit dnsudving

Aauesian 68,000 um

U3t dnsuivng
1dauasian 56,000 um

U 9 namdia Sim

elauesian 4,815 um

unacign Insmmn

IMaussna 5,400 uwm

uituSund uduaion
taunsim 5,400 ym

wiedrsdy afrenuu
Mauesm 5,400 vv

wisygiund Adlsnnam
IMauasim 5,400 uwn

4 .
wwIugns Ay
Riauasmn 5,400 um

Uit dmsunaviad
ollauesAn 68,000 um

uStm drsufiaind

elauesian 56,000 um

U3 9f sada diia
TAiauesAn 4,815 um

uRege Fwsmn
Wiaugsan 5,400 um

wsuni uiduadon

dtavuesnan 5,400 um

vesnsdy adhanuw

elaunsian 5,400 unv

wwydund dlannans
eilauesim 5,400 ym

e F
wisugve dniysim
Aauesan 5,400 Vv

Wusanean
uazeglnaiiy

war

1%

3
Wuspiiagn
uazagluaiy

7

Wusawinga
wazagluiaiv
i

Wusenga
uaveglunidu
osu

Wusmihgn
wazagluniu

o)

175

Whusmengs
waragluniy
i

[
Wusnannge
eavegluiy

var

165

Wusardiga
uasaginaaiu
v

Tudvdaan 31072560

aviui 7 nw. 60

Tudasaeud 311/2560

Ml 7 . 60

Tufrdraereil 313/2560

ar =
aun 7 nn. 60

tudshaaei 318/2560

adfudl 10 An. 60

Tudsdraavil 319/2560

asfuft 10 nn. 60

Tufedhiaeil 32072560

asTufl 10 R, 60

Tudsiauit 32172560

asfud 10 nw. 60

Tudsiaauil 322/2560

atyufl 10 nw. 60




23

24

26

27

28

29

30

Y - X e W [ |
imLmnuin']‘i'mﬁluwuwmmﬁanauﬂs WY 14-16 n.w. 60
Fuu 1 Au 188 ans.

- &y .
Sammidnsiedluruidmisanauns Yuil 14-16 nn. 60

U 1 Al 181 ans.

o - X dar e as al
Snwruimsngluindmvinanauat Jufl 14-16 A, 60
$1u7U 1 ALY ¥4 ang.

ar - £ do o A
“\I'NWISI']'IJiﬂ"Iiiﬂﬂ:t‘l.lﬂﬂﬂ%ﬁmﬂﬂﬂﬂuﬂi 'J'Uﬁ 14-16 an. 60

T 1 Fu vee ans.

) - & oo
Srammdamsofluiuiidvizanauas Jufl 14-16 nw, 60

707U 1 iy v84 ans.

v L ode o -
Framnuinssagluiuiitminanauas Uk 14-17 na. 60
fruru 1 Ay uod ans,

¥ -l -
IndomeieInenfunes ved ann.

- X e ool
Samnuimssodlunuidorindudwi Junl 1517 am. 60
$7u 1 Ay ves ans.

5,400

5,400

5,400

5,400

8,000

2,675

5,400

5,400

5,400

5,400

5,400

5,400

8,000

2,675

5,400

—at
TEANAIF I

Fonnaasan

t
ANKITIAT

e
TIANAITIAN

Tanasm

BARMIAD

FoaneTan

BanasIAn

u1@sut ludnd

Plaunsnal 5,400 um

unanngl el

leauesnAn 5,400 um

uiamunimi ASgeIT
ilaunsan 5400 um

uaTinsan Tveasg

dtaunsia 5,400 u

wanie laonns
itauesmn 5,400 ym

wIR3aTY wamwmsuenad

ldtauesian 8,000 um

UTsY 9 nanda dada

Mauesn 2,675 U

ueAss Yuly
elauasnan 5,400 um

w5 Tufing
ftauesnan 5,400 ym

lalauasian 5,400 um

wwaHnERd ARgETIY
leiauesiAn 5,400 un

unanfivsant losirws

lAtaussnan 5,400 UM

unese Toonts
Alaupsnan 5,400 um

UNRATT wamIued
letaupsnAn 8,000 um

v oo F-arY
UTnn 90 NI003 91NA

Iéauesian 2,675 um

wariiss dudu

Teaunsan 5,400 UM

Wusaega
uazagiuky

W5y

Wusawhan
uazeglunadu

183

3
wWusirdngn
sazagiuiaiy

hsu

g )
wWusesgn
uazeglundu

105u

wWusadign
uazeglunidu

v

w5

Wusmenga
uazagluraiy

Wi

:
iusiedngn
uaveyluniy

var

165

Wusardgn
wazerlulaiy

1%u

Wdsdwiaed 32372560

aviuil 10 n. 60

Tudvihaaudl 324/2560

auil 10 nw. 60

Tudsdaed 32572560

as¥ufl 10 nw. 60

Wil 326/2560

avfuft 10 N, 60

Wdriraav 327/2560

astuil 10 nw. 60

Tudaiaaeil 328/2560

aviuil 10 nw. 60

tudsdhaaudl 32972560

asiufl 10 nn. 60

Tudi$raaui 331/2560

avuil 14 nw. 60




31

32

33

34

35

36

37

a8

o = F A TV VP |
Jumnuimssoglununiaia@adle Jufl 15-17 an 60

du 1 AU 1o ans.

- £ o o [
Framuinmssodluiidmiadedmi Sufl 22 nn, 60
S 1 A 989 ans.

- K do woa )y oar oot
Famnuinssagluiniidavingualval il 15417 nw. 60
T 1 A vey ans.

v - X der w o .
FumnnuimsTadluiuidwindsdw] Fufl 15-17 n.%, 60
U 1 AU D83 A.nNN.

~ A ) o
Hemnuinmssegluinndmindudtvl fufl 16-17 nw. 60
druau 1 A wes anna,

) - 2 e o ' e ool
Trenuinssodluruidmiadiodtni Fuil 1617 na. 60
§7uu 1 Ay ve3 annn.

v - X oA w s uoal
Fumndnssaglunivmindedwi JuR 16-17 nw. 60

$1u7u 2 AU 9849 d.ann.

o & ody o v o
Samrmdmssngluiuiidamiafivylan Jufl 1517 o 60
417U 1 Ay 189 ams.

5,400

1,800

5,400

5,400

5,000

3,600

7,200

6,000

5,400

1,800

5,400

5,400

5,000

3,600

7,200

6,000

Fenassam

AANAITIAN

Bwnadsan

-t

AN

Bmnasnan

Towaaasm

TRrnase

—
OANANIIAT

wiegaiing Weud
fauasian 5,400 uw

wadnd uaudnalyl
etauesm 1,800 uw

weATTEs ilvn
Ifauesan 5,400 um

o o f %)
weniudne udd
dlauesim 5,400 uw

4

wwdiyeydnwel gdumd
iauasnan 5,000 vm

wwlngas fuusiy
Isiau931mn 3,600 um

UNIERT uaugll
éauestan 7,200 uw

- - e f
wedsy findnd
tauasian 6,000 um

werniiaT Jeia
dtaunsing 5,400 yn

wndnt wauthalaf
1lauesm 1,800 U

wwATE Bulan
lotauasian 5,400 uw

o W 4
UIEAIUTNY UG
lauasian 5,400 um

wedyndnenl giund
eiaues1A7 5,000 um

wtinsas uiziedny
Itaupsan 3,600 um

uugdns waugaldf
WiaupsiAn 7,200 um

wwite Ivdnd
#aun3nAn 6,000 ym

)
Wumawingn
waragluniy

TSy

)
Wusmsngn
uazegluliy

v

3
Wuseiign
uazagluniu

sy

Wiusmgn
uaragluiaiy

13

)
WusAwige
uarngluraiu

T

Wusmringa
wazpgluraiy

v

Wusmemnga
wazegluiaiu
iy

Wusradge
wazagluiy
W

Tudriraaei 332/2560

sl 14 n.w, 60

Tudsdhaaudl 333/2560

asduit 18 n. 60

il 338/2560

aviudl 14 aw, 60

Tudsdrnandl 335/2560

a4TuR 14 . 60

udrihaas? 33672560

aviuf 16 nuw. 60

udsdraavil 337/2560

asfufl 14 Aw. 60

Tuds$uaud 338/2560

aviufl 16 nav. 60

tudsdraaud 33972560

astudt 14 nw. 60




39

40

a1

42

43

a5

a6

Tunuintasadavivenna $uau 1 Au 1ag dnu 1 Ay
) o o
WiminupTuien Tuil 16-18 n.w. 60 983 naw.

- P FYR RS ~
Sramminsseflufiufivmisdvalan il 16 aw, 60

17y 1 Au annn.

> - X oo wom o
Framnuimsaagluiividminfivelan Fuft 16 n.w. 60
Fu 1 Au a.nnn,

v - Ko W W
ﬁ:NLmn'u5n‘mm"fluwuwmmmuuamaau
o . ~

TUN 19-20 N, 60 97U 1 AY ans.

w - L b [
TRuanuinssegluiudmindedul Jui 21 na. 60
Sy 1 Ay vee ant.

) - A e - |
Trnmnuinssedluiiudmisin Juil 20-22 an. 60
77U 1 Ay 794 ALY,

w - Y o du W -
mammusms‘snifluwuﬁwmm’riumu $uil 19-22 Aw. 60
uesYuil 27-28 nw. 60 Sy 1 AU ves ans.

a X oao  w oo
Frmrimssodluiuiidminawa Jufl 1-3 fia. 60
ar o ) w
wasuf 7-9 f.a. 60 Sruau 1 Au vea aas.

39,000

1,800

1,800

4,000

1,800

6,000

9,000

12,900

39,000

1,800

1,800

4,000

1,800

6,000

9,000

12,900

ABANaTIAN

TBmnaasAn

Tanassan

Tnnassan

ABanaeTan

FoAneTIA

FBrnassm

oy

BONAITIAN

—_— -

Uit dnsuimias
1iauasan 39,000 um

- - A
WIIITE UNTNE

Alduasian 1,800 um

wessival @St
daussim 1,800 um

e

"y -l
usidesdeu .y, woud uniig vhi
laaussien 4,000 UM

uwadus waudallf
dlaussian 1,800 uwm

weigna goudl
diauesim 6,000 um

unamdan 813
1dtaussian 9,000 uw

VIS WAL
Imauesian 12,900 um

uie dnsudhg
leaunsaan 39,000 uw

wedse finiwg
Iauesiat 1,800 v

-l L4 -
weseiian /3R
1dlaussi 1,800 uw

w“ &

wigesaou M. uoust uviid whf
olauasian 4,000 um

s waudnlld
1dlauasian 1,800 U

watigwa gl
auesint 6,000 um

uRamvant 3
Waveshan 2,000 um

UNIMTF uiuni
hauasian 12,900 um

Wunansgn
waveghnity

94

Wusardngn
uazegluriu
v

wusiaminan
wazagluniu
Wisu

Wustandgn
uazagluaiy
s

fiuzandage
wazagluaeiu
sy

Wusandngn
wazagluraiu
5

)
Wusraiga
uaragluaiu

v

Wusiaean
waragluku

war

103

Tudsiani 343/2560

av¥uil 15 nw. 60

Tuisiraauil 344/2560

v oal
auv 15 Aw, 60

Tuds§ruauil 345/2560
avlufl 15 nw. 60

Tds§rnavil 35172560
ariuil 17 nn. 60

Tudvihaaei 352/2560
asiufl 17 nw. 60

Wishaaeil 353/2560
aviudl 17 A, 60

Tudsdrnavi 354/2560
aviuil 17 nn. 60

Tudrdae?l 355/2560
aviufl 17 nn. 60




a7

48

49

50

51

52

53

54

a - X ode - ar a -
Sammimrindluiuidaiang Jufl 28 aw. - 2 ia. 60
T 1 AU 9DY Aans.

o - - P o w el
dmnuinssadunuidaianssd Tuf 28 na. - 2 fiA. 60
$wau 1 Ay 9o ang.

o - g Wy w w
HemmEamssagluuisodouaswur Juil 22-24 o, 60
WU 1 Ay Yo ans.

v - X odu o o
ﬂ"NrMmU‘smimﬁluwumummumwuu TUN 22-24 pw, 60
U 1 A 983 ans.

F1virs1Em 92U 2 e vee nBana

a ) ar E
FimszuTiaedneaiiuntai 10 vuwm 40x60 .
Y84 AR,

' ]l a )
Prdoueiaaliuene S 1 lﬂd'im TOI AN,

Winteseyundougunsel Jufl 23 nx. 60 ves ans,

5,800

5,400

6,000

6,000

192,69

1,000

2,200

4,000

5400

5,400

6,000

6,000

192,69

1,000

2,200

4,000

AoANSI5IAN

Foanasnan

e

GANAITIAN

Fwnassian

Aianaesnan

AAnasIAn

IMRaTIAN

FENnNTIAT

wwen Tnefingda
Iitauesan 5,400 vm

wewesind 1Jedy
Idiaugan 5,400 um

Ayl yizn
ehauasAn 6,000 uw

WEAT1YS wdhngUrn
1tauasian 6,000 ym

Fuimuiiie
1hlaunsim 192,69 um

Suiuiievdad
letauesian 1,000 um

fivias 999 uad uous wasia
ltauesnaA 2,200 uw

Tswsansaivadin Sminanauss
Mauesni 4,000 um

winegy nefioiesoy
lalauasian 5,400 vm

o oo W
wniitesSml oy
#auasan 5,400 vn

unangal yiem
1Mlaussiam 6,000 ym

neasE WU
dlaunsim 6,000 vm

Swvauiia
1Aauesial 192.69 uv

SuvinileuAal
éllaunsmn 1,000 uwn

nGos 999 ued woud wotia
FLEYRIIAT 2,200 um

TSuTuABEIRaRA anauas
Rw@uasim 4,000 v

Wusasrgn
waregluny
iy

)
usaingn
woragluaaiu

165y

Wusansham
uazagluniy
iy

Whusaegn
uaraglundy
5v

Husaign
uazayluky
sy

Wusasingn
wazoglulaiy
13

Junmisngn
uazaglundu
oty

Wusraega
uazaglundu
v

Tudssaawd 358/2560
asiuil 20 nw. 60

Tudruaed 359/2560
asiuil 20 nw. 60

Tudsdrnavit 36072560
aslufl 20 nn. 60

Tudsdavil 361/2560
8334 20 A, 60

Tudsdiaed 362/2560
asTufl 20 n.w. 60

Tudadaauil 36372560
as¥udl 20 N, 60

Tuds¥navit 364/2560
aviufl 20 nw. 60

{udsdaauil 365/2560
aviuf 20 nw. 60




55

56

57

58

59

60

61

62

Famvinssedludminadanny uasquassill
oo . -
Fufi 22-25 A 60 S 1 Al ves A,

I " ¢ w oo
wWMBNsEYUWIBLRUNTA YW 23 AW, 60 Yed anT.

v = X ode o :
VHMUTUIRTTIN ﬁuwumammauunu
26 nw. - 1§iA. 60 91 1 A 183 a.Apn.

v - X duw woa a
wmm\.ﬁn'lssnﬁ'luwuﬁmmﬂwuzﬂan $uil 23-24 nw, 60
uay 2-3 1i.A. 60 uar 15-17 dLA. 60 vad a.nnn.

- X du o
Hammisnmssagluiuidminguasieenl
23-24 nw. 60 gy 1 Ay vee ant.

- X o w e [ | =
Frwmisassadluiuidmindng Juf 1-3 §ia. 60
$9u7u 1 Ay voe ams.

~ X oadw o
Hamnuinmssagluiuidvingimegio
w . [
Fuh 27 0w, - 1 8a. 60 Srudu 1 Au ves ams.

w - & oadu W s w
Tamnuintssagluuiiviinding Jufl 27-28 nw. 60
WU 1 A vB ART.

8,000

4,000

8,000

14,000

4,000

6,000.00

6,000

4,000

8,000

4,000

8,000

14,000

4,000

6,000.00

6,000

4,000

-t
ATANAITIAN

BAnaTAn

Annassm

-
0ANRITIAT

amnaeTm

e~

SANSATIAN

-y
ERNAITIAT

Ainnassan

UTEW dhsufiing
Fieuesian 8,000 U

fauasian 4,000 vm

unaniysm AliAseg
1diaunsie 8,000 um

UNAASS wgud
Teauesian 14,000 um

wiedumieR Yy
dlauesnAn 4,000 um

wigdus waudali
lauasinn 6,000 ym

wnnd msne
Alauasim 6,000 v

wendud waudalsl
eiaueial 4,000 um

TrumGedg Smian

UIeW Ansuimiaf
IeauesA 8,000 um

laussta 4,000 um

uNaTIEYIAT AT
Telaues A 8,000 um

urAss ATl
Iotauasian 14,000 um

wwdusid yom
Isitauayim 4,000 um

WIEAuA weudndly
Fue57A7 6,000 U

uund aadng
lauasim 6,000 um

udud uaughald
Alaunsien 4,000 um

TsawsuIedug Swiandh

Wusawinga
uazeglurity

[

%3

)
dumanan
unzegivaiu

iy

Wusadegn
sazeglulaiu

(%

104

wWusandian
aroglulaiu

o

1%

Wusshan
wasegludy
v

Wusrdingn
unzaglulaiu
9du

Wiusedingn
uazagluaiiu

war

103

Wusasga
wazogluniy
v

tudsdraand 366/2560
a33uf 21 nw. 60

Tudsdaandl 36772560
aeiufl 21 nw. 60

udrihauil 370/2560
aviufl 23 na. 60

Tudrihaaeil 37172560
av¥ud 23 nn. 60

Tudrdraavil 375/2560
ariuil 23 nn. 60

wdsduani 377/2560
aviuil 24 aw. 60

Tudsdraiauil 378/2560
aaYudl 24 na. 60

Tudadhaaedl 379/2560
aviufl 24 nw. 60




63

64

65

66

67

68

. - X dy .
Fruimssngluiunidmiavauedy Yufl 5.6 di.a. 60
$wIu 1 fu 904 ans.

Framminssodluiumiafulon Sull 9-10 iie. 60
uaziufl 12-14 fia. 60 wax 19-21 fiA. 60 vos any.

Hawiwndetansens vos aoe.

3 ' Y o

ﬁn\lﬁmLLVNﬁ[n'u‘r’l“ﬂﬂiﬂ'quﬂmznimﬂ'ﬁ‘ﬂuﬂis'ﬂ'ﬁ'ﬂﬁ
o A =

DIUWTSIHBINTEUSUANIYNEY 9 DY dov.

w - w, a =
Frasmnuinasadludsinmeng uil 143 fa. 60

., ar a o - ) Y

U 1 Al uaeiun 23 fiA. 60 Sruan 1 Au vee ans,

Tamniimsiauivenia s 1 Au sad Swou 1 Au
Y|
Tuit 4-5 §i.A. 60 199 AUY.

26,000

16,000

1,000

87,750

18,000

48,000.00

26,000

16,000

1,000

87,750

18,000

48,000.00

ey

ANNRITIAN

—~
WANETIAT

-y
IEANGEITAN

-l
TAARITIAN

ABANAITIA

AOANAATIN

UNATYIAT FATEE
fitausnAT 26,000 Um

UnARSY wsud
1Aaunsnan 16,000 um

uugans Tawad
Ioauasan 1,000 um

-

Tt 7139 Tewa uemanwuuuniiug
dauas1at 87,750 um

uith dasuinind
Tlaues1an 18,000 um

Uit siasuining
Telauesian 48,000 um

unaTIsyIAn ASATEE
Ishauasiman 26,000 u

UNARGT sl
IMauasm 16,000 wm

waugens i
IMauesian 1,000 vw

Uy 7159 Towa wemavunuauhd

lauasian 87,750 um

Ut dasuiing
fauos1at 18,000 uw

U dnsuiing
fauasian 48,000 wn

i
Wusaehan
uaveagluladu

ity

Wusansinan
wazoylunty

ot

Wusanega
wazagluaaiu
oA

Wusemsnga
uazegluiaiu

v

195

Wummdinga
uazogiuiy
LY

WusrAegs
uaregiuiidu
Wisu

Tudsdaaed 36872560
aviuil 27 aw. 60

Tudsiraavil 363/2560
asdufl 27 nw 60

Tudadraauil 386/2560
avTuil 28 A, 60

Tudsdruanit 387/2560
aviudl 28 . 60

Tuds§ruauil 388/2560
asiuil 28 nn. 60

Tudviaavil 389/2560
aviudl 28 nw, 60




